נציבות תלונות הציבור על שופטים

לשכת הנציב אורי שהם
שופט בית המשפט העליון (בדימוס)

י"ד כסלו, תשפ"א
30 נובמבר, 2020
מספרנו: 514/20/רבני

תמצית החלטה

על פגישות שהתקיימו בין בני זוג המבקשים להתגרש בביתו הפרטי של הדיין

תקציר: בעקבות בירורה של תלונה נמצא, כי מטפל אשר טיפל בבני זוג שביקשו להתגרש, הפנה אותם לביתו הפרטי של דיין, אשר קיים שתי פגישות עם בני הזוג ומשפחתם, ובמהלכם ניסח והדפיס הסכם גירושין.

כב' הנשיא בחר להשיב באמצעות ראש לשכתו, בזו הלשון: "בפנייתך ביקשת את חוות דעתו של כבוד נשיא בית הדין הגדול בענין התלונה שבנדון. העברנו את פנייתך אל הדיין, ותשובתו אל הנשיא מצורפת בזאת. הנשיא סבור שתשובת הדיין מדברת בעד עצמה".

12. ראשית קבע הנציב, כי על אף האמור בסעיף 18 (א) לחוק נציב תלונות הציבור על שופטים, התשס"ב-2002 (להלן: החוק), ולמרות העובדה שחלפה תקופה של למעלה משנה: "מיום המעשה שעליו נסובה התלונה", הוא מצא לנכון לברר את התלונה וזאת מן הטעם שהזמן שחלף אינו מקשה על בירור העובדות, וכן נוכח הפגם החמור שנפל, לכאורה, בהתנהלותו של הדיין.

13. ומכאן לטענת הדיין כפי שעלתה במכתבו לנשיא, לפיה הוא פעל בהתאם לאמור בסעיף 34(א) לכללי האתיקה.